
Hot Parduodama 130ml rožinė debesis stiklo žvakė holderr didmeninės

Kodėl verta rinktis Sunny Stiklo dirbiniai

Patį viršutinį atsidavimas dizainasNiekada suspaudimo kokybė
Giedra Stiklo dirbiniai griežtai apsaugoti vartotojai "dizainoVisi naujai suprojektuoti daiktai iš
mūsų prieglauda "T buvo nukopijuotas per trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys Sunny stiklo. Giedra Stiklo dirbiniai kartą nugriautas
80.000 vnt stiklinį indą su vos matomu dėmės.

Žvakė Stiklainiai Aprašymas

Hot Parduodama 130ml rožinė debesis stiklo žvakė holderr didmeninės

https://www.alibaba.com/product-detail/Luxury-iridescent-boat-shape-glass-candle_1600296574363.html?spm=a2747.manage.0.0.6a1271d2cuErnz


Unikalus rinkos privalumas

, Dėmesys dizaino

, žvakių laikiklis tiekėjas 80% JAV kvepalų prekės
ženklo

, AQL plius 6 griežti ir saulėtas, QC bandymo
standartai

, Išlaikyti kokybę atitinkantis mėginio ir birių
produktų

Ceremonija dizaino supratimas Lanksti dydis konstrukcija leidžia jūsų rinka sparčiai
auga

Prekės numeris: SGHX19072604
Į viršų skersmuo: 72 * 72 mm
Apačia skersmuo: 53,6 * 53,6 mm
Aukštis: 75mm
Svoris: 233g
Talpa: 130ml
MOQ: 5,000PCS už dizainą

Individualizuotos dizaino ir įvairių dydžių

Su mūsų tvirtą paramą, mūsų klientai yra sparčiai auga, nuo
mažų Labs pramonės lyderių.

Hot Parduodama 130ml rožinė debesis stiklo žvakė holderr didmeninės

https://www.alibaba.com/product-detail/Luxury-iridescent-boat-shape-glass-candle_1600296574363.html?spm=a2747.manage.0.0.6a1271d2cuErnz

